Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

- *

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцатое заседание Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2019 года № 389

О признании утратившим силу решение Совета
депутатов Новооскольского городского округа
от 21 марта 2019 года № 198 «Об утверждении
Положения об отделе бухгалтерского учета и
отчетности администрации Новооскольского
городского округа»

В соответствии с решением Совета депутатов Новооскольского городского
округа от 25 июня 2019 года № 305 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов Новооскольского городского округа от 18 декабря 2018 года № 86 «Об
утверждении структуры администрации Новооскольского городского округа» Совет
депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новооскольского
городского округа от 21 марта 2019 года № 198 «Об утверждении Положения об
отделе бухгалтерского учета и отчетности администрации Новооскольского
городского округа».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов
Новооскольского городского округа в сети Интернет http://novoskoladmin.ru.

Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа А.И. Попова

http://novoskoladmin.ru